
- 1 - 
 

 Město Blovice 
Rada města Blovice 

 
Usnesení č. 09/18 

 
 z jednání rady města konaného 

dne 13.06.2018  
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 345 – 388 
 
 

RM schvaluje 
 

 
345) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

346) nepřistoupení k nabídce firmy SAFE TREES s.r.o., 665 01 Rosice, IČ: 26935287 na 
vyhodnocení zdravotního stavu dřevin a návrhu opatření, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

347) vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ky příspěvkové organizace Městské 
kulturní středisko Lidový dům Blovice, p. o., 336 01 Blovice, IČ: 45330549, s 
podmínkami dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

348) na základě výsledku poptávkového řízení „Servisní činnost plynových tepelných 
zařízení“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností Plzeňské služby s.r.o., 
301 00 Plzeň, IČ: 27980502 za paušální měsíční cenu 19.650 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08251/18 

 
349) přidělení městského bytu č. 6, v Blovicích, Masarykovo náměstí č. p. 20, 336 01 

Blovice K. L. 360 01 Karlovy Vary 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 07869/18 

 
350) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období I. Q 2018 ve 

výši 72.387 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 



- 2 - 
 

č. j.: MUBlov 09149/18 
 

351) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „2017 Zřizování nových oplocenek – ochrana 
mladých lesních porostů – Blovice“, v rámci dotačního programu: „2017 Zřizování 
nových oplocenek – ochrana mladých lesních porostů – Blovice“ ve výši 62.300 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09141/18 

 
352) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Státního zemědělského 

intervenčního fondu r. č. žádosti 16/002/08510/232/000140/001 na projekt „Investice 
do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin Blovice 2016“, ve výši 72.333 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09138/18 

 
353) VI. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2018, dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09115/18 
 

354) nevyhovění žádosti Ing. K. K., 336 01 Blovice na pronájem částí popř. celých 
pozemků města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice parc. č. 1165 a parc. č. 
1164 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08668/18 

 
355) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol.  Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby budoucí oprávněné s názvem 
„Rozvoj optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Hradišťská a Tržní 
ulice“ za podmínky, že tato stavba bude provedena v součinnosti s plánovanou 
stavbou – položením kabelu CamelNet a spol. Cetin 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09062/18 

 
356) revokaci svého usnesení č.  04/18, bod 140 s novým zněním: Rada města Blovice 

schvaluje záměr prodeje nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, 
který má dle katastru nemovitostí označení 682/25 (katastrální území a obec Blovice) 
a to včetně příslušného podílu na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 1155 
v k .ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
357) revokaci svého usnesení č.  04/18, bod 150 s novým zněním: Rada města Blovice 

ukládá zveřejnit záměr prodeje nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 682 
v Blovicích, který má dle katastru nemovitostí označení 682/25 (katastrální území a 



- 3 - 
 

obec Blovice) a to včetně příslušného podílu na společných prostorech a pozemku st. 
parc. č. 1155 v k .ú. a obci Blovice 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
358) záměr prodeje části pozemku parc. č. 84/1 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09003/18 

 
359) uzavření Budoucí smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Blovice jako stranou 

budoucí oprávněnou  a J. Š., 336 01  Blovice jako stranou budoucí povinnou, která se 
bude týkat zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě (kanalizační řad) na části 
pozemku parc. č. 1511 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09003/18 

360) záměr prodeje části pozemku parc. č. 362/3  v k. ú. Hradiště u Blovic 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 01376/18 
361) nevyhovění žádosti D. T., 336 01  Blovice o koupi pozemku města Blovice parc. č. 

131/9 v k. ú. Komorno 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09034/18 
362) vydání negativního stanoviska k plánovanému oplocení u rodinného domu č. p. 39 

v k. ú. Hradiště u Blovic z důvodu, že toto oplocení by bylo v rozporu se stávajícím 
architektonickým a estetickým charakterem oplocení v dané lokalitě a jeho realizací 
by došlo k negativnímu vlivu na charakter území 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09120/18, 

 
363) záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08682/18 
 

364) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Blovice jako stranou 
oprávněnou a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p. o., IČ: 72053119, která 
se bude týkat pozemku parc. č. 1446/1 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09354/18 

 



- 4 - 
 

 
 

 
 

365) dodatek č. 2 uzavíraný mezi městem Blovice a firmou BIS, a. s., 301 00 Plzeň, IČ: 
40526151 na změnu ceny za dílo u stavebního díla „Blovice – požární zbrojnice“ o 
částku 1.099 919, 89 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta 
 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 
 
 
 

366) cenovou nabídku firmy Martin Šmol, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 63242346 na 
generální opravu hasičské stříkačky PS - 12 pro JSDHO Blovice za cenu 114.513 Kč 

zodpovídá: OERM 
 

 
367) informaci o zápisu do MŠ Blovice na školní rok 2018/19 

zodpovídá: starosta 
 

368) informaci o rezignaci pí Ladislavy Krňoulové na funkci ředitelky MKS Lidový dům 
Blovice ke dni  30.11.2018 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 09137/18 

 
369) cenovou nabídku firmy FAKOZ s.r.o. Plzeň, 301 00 Plzeň, IČ: 25243616 na řešení 

eliminace vázaného chlóru ve školním bazénu za cenu 350.000 Kč bez DPH 
zodpovídá: místostarosta 

 
370) zprávu o letní činnosti Domu dětí a mládeže Blovice, okres Plzeň – jih ve školním 

roce 2017/2018 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 08947/18 
 

371) zprávu o termínu letní dovolené ředitelky Domu dětí a mládeže Blovice, okres Plzeň 
– jih Ing. Boženy Šroubkové ve školním roce 2017/2018 

 zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 08947/18 

 
 

 
 

 



- 5 - 
 

RM ukládá 
 

 
 

372) oslovit další zhotovitele za účelem vypracování cenové nabídky na řešení eliminace 
vázaného chlóru ve školním bazénu 

zodpovídá: místostarosta 
 

373) vyzvat majitele pozemků v k. ú. a obci Blovice  parc. č. 1342/1, st. parc. č. 239/1, 
parc. č. 1617, parc. č. 1341/6 a parc. č. 1341/2, aby oplotili pozemky dle jejich hranic 
tak, aby plot nezasahoval na sousedící pozemky města Blovice 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09150/18 
374) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 84/1 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09003/18 

 
375) vyhotovit geometrický plán pro zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě 

(kanalizační řad) na části pozemku parc. č. 1511 a 84/1, vše v k. ú. a obci Blovice, 
kdy tento geometrický plán bude zároveň řešit i dělení pozemku parc. č. 84/1 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09003/18 

 
376) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 362/3  v k. ú. Hradiště u Blovic 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01376/18 

 
377) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u Blovic, 

obec Blovice 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08682/18 
378) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemku města parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště 

u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08682/18 

379) odpovědět P. Š., 336 01 Blovice a J. B., 334 41  Dobřany ohledně jejich žádosti na 
oplocení s tím, že jejich žádost je třeba doplnit a že s takto navrhovaným oplocením 
rada města nesouhlasí 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09027/18 



- 6 - 
 

 
380) jednat s představiteli JSDHO Blovice ve věci navýšení rozpočtu jednotky z důvodu 

účelnosti nákupu požadovaného vybavení 
 zodpovídá: OERM 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 
 
 

381) VI. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018 na vědomí 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09115/18 

 
382) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

spol. ZETEN spol. s r. o., IČ 48361330, 336 01  Blovice, jednající jednatelem 
společnosti V. Č., na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemků v k. ú. a 
obci Blovice parc. č. 226/4 o výměře 724 m2 a st. parc. č. 1274/2 o výměře 217 m2, 
za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související náklady 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06823/18 

 
383) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

panem Mgr. Z. H., 336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat prodeje 
pozemku města Blovice parc. č. 280/11 v k. ú. a obci Blovice za cenu 100 Kč bez 
DPH/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05751/18 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


